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Kirkeverge Janita Bruun,
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	 tlf. 928 23 434
Fung. sokneprest Hemne og Heim
	 Birgith Margrethe Borch Lenes  
	 Østnes, tlf. 413 46 211 
Sokneprest Vinje  Jon Nilsen, 
	 tlf. 906 80 381 
Fung. sokneprest Halsa 
	 Bertel Aasen, tlf. 456 19 825
Organist Alexey Kurbanov, 
	 tlf. 924 30 113.
Organist Thomas Monrad  
	 Erlandsen tlf. 452 96 266
Trosopplærer Jorunn Væge. 
	 tlf. 488 69 573
Diakonimedarbeider Renate Lyse,
 	 tlf. 485 08 046.
Kirketjener Ingunn Reiten, 
	 tlf. 990 33 698
Gravplassarbeider og kirketjener:
	 Anita Moe tlf. 482 87 146
Gravplassarbeider og kirketjener:
	 Håvard Bach, tlf. 976 41 568
Gravplassarbeider 	Jan Olav Sinnes 
	 tlf. 402 02 088
Renholdsoperatør Hemne, Vinje
	 og Heim kirke: Mariela Vargas, 
	 tlf. 459 19 493

Redaksjonen:
Unny Helmeresen, Helen Taftø,  
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Præsten skriv:

Størst av alt er 
kjærligheten
Hele Jesu liv på jorden og spesielt påske-
dramaet viser oss Guds store kjærlighet 
til alle mennesker. Kampen han gjennom-
levde forteller tydelig hvor verdifull hver 
eneste en av oss er. Vi ser hva det kostet 
å gi oss den fullkomne kjærlighet. Og alle 
har et sug etter den fullkomne kjærlighet. 
Vi har alle en beholder inni oss som 
lengter etter å være full av gode følelser. 
Følelser som skapes av å høre at en er 
verdifull. Følelser som skapes av at noen 
gjør noe godt for meg.

Et av de vakreste opplevelser av kjær-
lighet er å se nybakte foreldre som på 
stellebordet vil lokke fram det første smi-
let fra barnet de er så ufattelig glade i og 
stolte av. 

Vi trenger å bli sett av foreldrene våre 
som barn, ungdom og voksen. Ikke 
minst tenåringene blir aldri lei av å opp-
leve i ord og handling at de er elska. Et 
amerikansk psykiaterpar har gitt ut to 
spennende bøker om dette. «Er du glad i 
meg» som handler om å fylle barnet med 
så mye kjærlighet at det renner over og 
preger barnet. «Er du fortsatt glad i meg» 
som handler om å gi kjærlighet betin-
gelsesløst til tenåringen. 

Men også i eldre år er det sug etter å bli 
sett og oppleve at en er elsket.

Kjærlighet er å se mennesker som har 
det vondt og gjøre noe for dem. Det er 
slik Jesus møter menneskene også i dag. 
Hvert tredje menneske er ensomt og har 
det vondt. Mange skoleelever blir holdt 
utenfor og kanskje mobbet.

Voksne mennesker som ingen vil snakke 
med og eldre som nesten aldri får besøk.  
All vår kjærlighet har sitt forbilde i Gud 
og Jesus. Det skjer noe med det men-
neske som oppdager at Gud er overvel-
dende kjærlighet. Han vil fylle meg med 
det rikeste jeg kan oppleve. Gud ser meg 
alltid og lengter etter felleskap med meg. 
Det finnes ikke noe større å oppdage enn 
Guds kjærlighet til meg gjennom Jesus 
Kristus. Det fyller meg med trygghet for 
tid og evighet. 

Bertel Aasen, fung. sokneprest i Halsa

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: post@motesenteret.no

Kirkedøra
Bladet deles ut til husstandene i Heim 
kommune. Utgiver er menighetsrådene 
i Heim. Bladet er basert på frivillighet og 
gaver.

heim

690205

VÅRDUGNAD

Vinje kirke: tirsdag 23. april kl. 17:00
Hemne kirke: torsdag 25. april kl. 17:00
 
Møt opp og gjør det fint rundt kirka og på 
gravplassen.
Forbehold om endring av dato ved dårlig vær.
 
For dugnader ved de andre kirkene se opp-
slag og www.kirken.no/heim
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Bli kjent med Stig Ove Rosvoll

Opp gjennom årene har han vært med i mange private og 
offentlige styrer, og vært leder i flere av disse. Han har også 
vært medlem i Halsa kommunestyre i en periode.

Ellers har Stig Ove vært innom forskjellige jobber i sitt yrke-
saktive liv; han har vært både butikkeier og butikkmedar-
beider i en fem-årsperiode. Han har også vært drosjeeier, 
daglig leder og styreleder i Halsa Taxi, samt kjørte drosje i 
7-8 år. Pasienttransporten var viktig, for den utgjorde rundt 
90 prosent av omsetningen. Men etter at de mistet den, ble 
det ikke så mye kjøring, og Halsa Taxi ble oppløst i fjor høst.

Stig Ove har også tatt en helsefaglig utdannelse, og samtidig 
med at han kjørte drosje, tok han vakter både på det psykia-
triske sykehuset på Hjelset, og på Halsa Interkommunale 
Psykiatriske Senter (HIPS) på Liabøen.

Etter en ryggoperasjon i 2021, ble det viktig med mye mos-
jon.
- Jeg er glad i naturen, og i fjor var jeg ute og gikk i skog og 
mark hver dag for å få trening. Til hver av de to nærmeste 
«StikkUT!»-postene i fjor, Bettenneset og Megårdsvatnet, 
hadde jeg rundt 200 turer, forteller Stig Ove, som legger til 
at han er ingen sofasliter, men at han liker å holde på med ett 
eller annet prosjekt ute, hele tiden.

Han bor fint og landlig til, med flott utsikt mot vakre Skålvikf-
jorden. Enkelte dager når han har sittet med morgenkaffen, 
har han sett både rev, gaupe og ørn fra stuen sin. Om vin-
teren når isen er sikker på fjorden, er det flere som prøver 
fiskelykken.
- Det har sikkert du også gjort?
- De årene isen har vært trygg, har jeg vært og fisket, ja. Jeg 
har dratt opp blant annet både torsk, hyse og lyr, forteller 
Stig Ove.

I og med at han er leder både i Halsa sokneråd og Heim kir-
kelige fellesråd blir det en god del møtevirksomhet, men det 
har han ikke noe imot.
-Jeg er både engasjert og interessert i dette, for kirkene våre 
er viktige hus for oss alle. Foruten til dåp, konfirmasjon, bryl-
lup og begravelser, kan og blir kirkene også brukt til kultur-
arrangement. Så det er viktig at vi tar godt vare på dem. Jeg 
ønsker å bidra med det jeg kan bidra med, men skulle ønske 
at vi får mer penger til vedlikehold og investeringer til kirk-
ene i Heim. Vi har søkt om tilleggsbevilgning til dette, noe vi 
håper vi får, avslutter Stig Ove Rosvoll.

Kåre Hendset

Etter å ha vært varamedlem i forrige periode, ble Stig Ove Rosvoll (48 år) fast medlem i Halsa sokneråd ved kirkeval-
get sist høst, og han ble valgt som leder. Han ble også valgt som leder i Heim kirkelige fellesråd. Og han sitter som 
medlem i arrangementskomiteen for 300-årsfeiringen for Halsa kyrkje.
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Nytt fra kirkeverge  Janita Bruun

En kirke for lokalsamfunnet

Lokalsamfunnene i kommunen vår trenger trygge 
møteplasser, kirkebygg som minner oss om våre røtter og 
gravplasser der vi kan finne hvile og trøst. 
 
Da formannskapsloven ble innført i Norge i 1837, ble det 
bestemt at det var kommunene, som på vegne av lokalsamfun-
net skulle finansiere lokalkirkens bygg og aktiviteter. Unntaket 
var prestene, som var kongens menn, og lønnet av staten. Slik 
er det fortsatt i dag; mens prestene er ansatte i Den norske 
kirke sentralt og lønnes av et tilskudd over statsbudsjettet, er 
det Heim kommune som etter trossamfunnsloven har ansvar 
for å gi tilskudd til kirkelig aktivitet og våre kirkebygg og grav-
plasser. Det er Heim kirkelig fellesråd som mottar tilskuddet 
fra kommunen, og er arbeidsgiver for de ansatte og driftsans-
varlig for byggene og gravplassene. 
 
Som folkekirke i lokalsamfunnene våre, er vårt mål å bidra til 
at Heim skal være et godt sted å leve. Det gjør vi ved å tilby 
ritualer i møte med livets store anledninger, som hjelper oss 
å tolke og forstå livet. Vi tilbyr barn og unge trygge og rus-
frie møteplasser gjennom trosopplæringsarbeidet, og møter 
eldre med omsorg når vi holder andakter på aldershjemmet. 
Men ikke minst vet vi at folk knytter identitet til de vakre kirke-
byggene våre. De har stått der gjennom generasjoner, og 
huset våre håp og vår fortvilelse. Gravplassene omkring dem 
har vært stedene vi har gått for å minnes og finne fred. 

Med de senere års økonomiske samfunnsutvikling, har loka-
lkirken her i Heim fått vanskeligere vilkår. I 2024 får vi kompen-
sert for samfunnets lønns- og prisvekst, etter flere år uten at 
prisstigningen har blitt hensyntatt. I realiteten betyr det at vi 
har flere år med kutt bak oss. Nå må vi prioritere hardt, men 
vårt mål er at kommunens politikere skal forstå at det å invest-
ere i lokalkirka, er å investere gode lokalsamfunn. 
 
Akkurat de neste årene er kommunen gitt en særlig utfordring: 
Gjennom avviklingen av Opplysningsvesenets fond, et flere 
hundre år gammelt kirkefond, har staten forpliktet seg på å 
bruke om lag kr 10 milliarder på vedlikehold av kulturhistorisk 
viktige kirkebygg de neste 20 årene. Det vil si kr 500 millioner 
ekstra til vedlikehold av kirkebygg i året. Forutsetningen for å 
kunne søke om midler, er at kommunen bidrar med en god 
andel av finansieringen. 
 
Her i Heim har vi 5 kirker og 6 gravplasser, som bærer i seg 
fortellingene om våre bygder. Hvem vi var, hvordan våre liv har 
sett ut, og hvem vi er blitt til i dag. Med statens nye ordning er 
tiden kommet for å planlegge et løft for våre kirkesteder. Som 
kirke er det vårt oppdrag å tegne en himmel over livet i hvert 
lokalsamfunn. Et bra sted å begynne er med kirkebygg som 
virkelig skinner.

Fra venstre: Tidligere sokneprest Erik Blomstrøm, fung. 
sokneprest Bertel Aasen, kirkeverge Janita Bruun, leder i jubi-
leumskomiteen Lars Indreiten og prost Dagfinn Thomassen. 
Foto: Kåre Hendset

Her er Birgith prest og trosopplærer Jorunn klare til å svare på 
spørsmål om sine yrker.

 Åpning av kirkejubileet i Halsa
24. januar var det åpning av jubileumsåret for Halsa kyrkje 300 
år. Det var lansering av jubileumsbok, historisk tilbakeblikk, 
orgelmusikk, salmesang og kveldstanker. Jubileumsboken er 
skrevet av Einar Oterholm, og har blitt et fantastisk historisk 
verk over Halsa kyrkje. 

Kirken i Heim deltok på yrkesmessa
17. januar var det yrkesmesse i Hemnehallen. Kirkene i Heim 
hadde egen stand med alle yrkesgrupper representert. Mange 
ungdommer var innom, og vi ønsker dem alle lykke til videre 
i sine veivalg.  Er du nysgjerrig på en jobb i kirken? Les mer 
jobbikirken.no. I Den norske kirke er jobbmulighetene mange 
og varierte.
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Kvitveisen er ikke akkurat beskjeden når den varsler om at 
sommeren er like om hjørnet. Utallige hvite, nikkende blom-
sterkroner breier seg utover i landskapet og forteller at som-
meren er i anmarsj. Budskapet forkynnes til applaus fra vår-
bekkens rislende sus på vei tilbake til sin opprinnelse, havet.

Som overskriften viser, har kvitveisen flere navn. I tradisjonen 
er den benevnt som kvitsømmer, geitsymre og sauesumar, 
navn som alle bærer bud om sommar. Når kvitveisen blom-
stret, var det et tegn på at det var nok mat til at sauer og geiter 
kunne slippes ut fra trange, mørke fjøs til den frie naturen.

Buskapen var glad, men gardsfolka var kanskje enda gladere. 
Vårknipa kunne være hard å komme igjennom når det røynet 
på vinterforet til dyra.  Derfor var kvitveisen et kjært syn, og 
fikk navn deretter.

Navnet «sømmer» er dialekt for kvitveis hos oss, men er kan-
skje på vikende front som følge av endringer i jordbruket? 
Kvitveisen, eller sømra, er ikke like viktig som varsel, slik den 
var «fær i tida».

Kvitveisen er en vakker blomst, og en av de aller første som 
blomstrer om våren. Den gjør seg godt i en vase på bor-
det. Malurten i begeret er imidlertid at den er giftig, ganske 
sterkt også. Det kan gi irritasjon i huden når en plukker friske 
blomster. En regner med at ved å spise 30 friske blomster, 
vil dosen være dødelig. Faren for forgiftning er liten da blom-

sten har så bitter smak at dosen i praksis ikke er oppnåelig. 
Kanskje er det like greit å la den stå der den vokser. 

Det er stor stas når de første kvite knoppene viser seg i bak-
kehellingene, hakk i hel etter hestehoven. Etter en dag eller 
to slår de seg ut i 

full blomst. Trekkfuglene som vender tilbake fra sørlige strøk, 
stemmer i med sangen sin i grønne lier. Og da kan vi ingen 
stad venare sjå.

Steinar Væge

Velkommen kvitveis, kvitsymre, sømmer, 
anemone nemorosa

GAVE TIL BLOMSTERFONDENE
Gi gjerne en gave eller minnegave ved gravferd til din kirke 
blomsterfond. Blomsterfondenes penger brukes til blom-
ster og forskjønnelse i og rundt kirkene og gravplassene. 
Fondet brukes ikke til å pynte enkeltgraver.

Kontonummer:
Heim kirke- og gravlunds blomsterfond:		
 	 4312.41.10735
Hemne kirkes blomster- og forskjønnelsesfond: 		
	 4312.21.01542
Vinje kirkes blomsterfond:		
	 4312.41.64673
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Trosopplæringa hadde i samarbeid med Hemne Jeger og Fiskerforening 
kurs i fluebinding.  Her er Tormod Teigen og Peder Moe i full sving med å 
undervise i fluebinding.

JUNIORSIDEn

Fra v: Tormod Teigen, Peder Moe, Tor Martin Bugten Holmen.

Kasper Ness Fossum og Astrid 
Moe Røsøy med Jesusbarnet.

Juleavslutning i hobbyklubben på misjonshuset 
Kyrksæterøra.

Krøllekveld i kirkene

Aktiviteter 2024:

Hobbyklubb:
4. april 17-18.30 Liabøen

18. april 17.00-18.30 K.Øra

2. mai 17.00-18.30 Liabøen

16. mai K.Øra

15. juni  Avslutning på Høyt 
og Lavt, Valsøya

Fra venstre i Heim kirke:       
Liv Kristin, Ida og Arild Raanes.                   

I Vinje Kirke: Marlene, Marie Hafsmo, Jenny og 
Osvald Fævelen .        

Fra venstra: Jorunn Væge, Rikke Kvikne, Lea Eline 
Hjelen Ormset, Linn Pia Hjelen, Vendela Bergdal Fill-
ingsnes og Arnold Moe Rosøy.

Barnehagebesøk i Valsøyfjord.

Karneval i Hobbyklubbben på Liabøen. Fra V: Leon og 
Lotta Kaupang Kalvik, Eira, Nora, Kristi Kaupang Henden, 
Sunniva Løwe, Lise og Karoline Løwe.



7

Jim Reeves-konsert i Valsøyfjord kirke
Den 7. oktober i fjor hadde Jim´s venner konsert i Valsøy-
fjord kirke. Rundt 200 mennesker var til stede, og de fikk 
høre 24 melodier av Jim Reeves, som ble helt ypperlig 
framført av de åtte medlemmene i Jim´s venner.
I mellomjula holdt de konserter i Vinje kirke og i Aure kirke.

Foran fra venstre: Geir Ivar Steigedal, Lars Ingar Bøe Møl-
men, Kristine Kilvik, Jorulf Gumdal (bak fra venstre), Hans 
Petter Vik-Sæther, Lars Tore Vassli, Kjell Karlsen og Alexey 
Kurbanov. Foto Kåre Hendset

Pocus i Vinje kirke
De siste 5 årene har fylkesmusikerne i Pocus holdt kirke-
konserter i bygder og grender rundt omkring i Trøndelag. 
Også denne vinteren besøkte de Vinje kirke med sine vakre, 
artige og ettertenksomme toner. På bildet solistene Runa 
Hestad jensen og Ole Marius Ryan.

Årlig tradisjon på Kyrksæterøra 
6. januar inviterte Hemne menighetsråd, tradisjonen tro, til 
middag på Kyrksæterøra misjonshus. Menyen var kjøttkaker 
med grønnsaker og ertestuing, og sviskegrøt til dessert. 

Ven bedehus
Dagen etter trettendagen og Helligtrekongersdag, sang vi 
ut jula på Ven bedehus. Jon og Birgith prest hadde gudstje-
nesten sammen. Snillfjordkoret, med Anne Kristine som 
dirigent gledet oss med sang, akkompagnert av Jostein 
Selnes på orgel.

Markuseveangeliet i Hemne kirke 26. februar
Tenk å lære hele Markus’ 
evangelium utenat! Det var 
det Christian Stejskal brukte 
Covidtida til. En ting er å 
lære en tekst, noe annet å 
fremføre den med en sånn 
innlevelse og formidling-
sevne som han gjorde. I to 
og en halv time trollbandt 
han publikum, der han 
vekslet mellom fortelling og 
fiolinspill. En opplevelse av 
de sjeldne!

En annerledes gudstjeneste
Lørdag 2. mars ble det for andre gang arrangert strikkegud-
stjeneste i Hemne kirke. Vi sang kjente og sanger og salmer 
og Birgith prest tok oss med på besøk til Marta og Maria i 
Bibelen. Etterpå koste vi oss med kaffe og selvfølgelig strik-
king. 

Fra venstre: Foran: Randi Marie Lund og Kolbjørg Lund. 
Bak: Randi Duserud Lidal og Ragnhild Gravdal.
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Valsøyfjord kirke 4. mai 
kl. 11.00
Birk Røen Andersen
Borghild Rambø Jonsen
John Smevoll Halvorsen
Jørgen Sættem
Mathias Rambø Jonsen
Thea Lorentse Valsø Moen

Hemne kirke 4. mai kl. 11.
Natalee Tongdet Oddan

Hemne kirke 5. mai kl. 11.
Henrik Moe Berg
Ida Amalie Grande
Jesper Øyan
Kristin Lund Bjerknes
Marcus Jakobsen
Mie Alida Melgård Storli
Oda Halseth
Ola Hyttnes Sødal
Oliver Bergdal
Thorbjørn Hansen Forren

Hemne kirke 5. mai kl. 13.30
Daniel Røstvold
Frida Nyrø
Nicholas Moen
Tobias Sæterbø

Vinje kirke 9. mai kl. 11.00
Ane Bjerknes
Elisabeth Austad Opsal
Leah Søreng
Ole Jakob Barhals

Olve Fegstad Gården
Selma Bjerksæter

Halsa kyrkje 11. mai kl. 11.
Aron Betten
Lone Solvær Vaagland
Oliver Blikeng Trønsdal
Selma Røed Sørflaten
Synnøve Røe Nordvik

Heim kirke 19. mai kl. 11
Alexander Belsvik
Anders Lian
Aron Bergdal Enge
Lotte Ohren Helland
Mia Emilie Kvitle
Nora Lovise Volden Snekvik

Hemne kirke 25. mai kl. 11.
Milo Aleksander Kristiansen

Hemne kirke 26. mai kl. 11.
Emilie Romundstad Vuttudal
Erika Aunli
Marie Holm-Johnsen
Marielle Myran
Martha Maria Sæther Indergård
Per Erik Nordbø Vinterdal
Thea Romundstad Vuttudal
Vegard Røvik
Vilde Neshaug Vuttudal

Hemne kirke 26. mai kl. 13.30
Christina Michelle Moltubakk
Emma Taftø Flatjord
Ida Marie Graadahl
Lillian Nathalie Haugbjørg
Mari Synnøve Romundstad
Marit Hyttnes Stormo
Oriri Dickson Oriri

Årets konfirmanter

Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no

OM:SORG 
Gruppe for sorg og omsorg for voksne
Å oppleve et tap kan oppleves som et sammenbrudd av livet. Det oppstår et 
gap mellom livet slik det var og livet etterpå. Å miste noen som dør, gjennom 
skilsmisse eller relasjonsbrudd kan ramme oss sterkt og gjøre hverdagen ut-
fordrende. Uansett hva du har opplevd og hvordan sorgen din ser ut, er du 
velkommen til sorggruppe i kirken. Det kan ha gått uker, måneder eller år fra du 
har mistet noen til du ønsker å delta i sorggruppe.

Før oppstart i gruppa tilbys du en individuell samtale med vår diakonimedarbei-
der der vi møtes for å bli kjent med deg og dine behov. Tilbudet er gratis.

Påmelding til Renate Lyse, diakonimedarbeider
Tlf. 485 08 046
Epost: RL957@kirken.no  
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Konfirmantene på fellessamling på Høyt-og Lavt på Valsøya .

Halsakonfirmantene på Trondheimstur.

Konfirmantene i aksjon på volleyballturnering på Liabø, 
lørdag 16. mars. Dommere var Marita og Einar Vaagland.

Christina Michelle Moltubakk og Mari Synnøve Romundstad 
sammen med Birgith prest under volleyballturneringen. Konfirmantene klar for Fasteaksjonen 2024.

Glimt fra konfirmantåret 2023/2024
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

www.fagtrykk.no

• 	Overnatting
• 	Selskapslokaler til alle 	
	 anledninger
• 	Møtelokaler
• 	Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 Vinjetun Samfunnshus

Samfunnshuset på Vinjeøra leies ut til små og store arrangement.
Trivelige lokaler. Godkjent kjøkken, praktisk og godt utstyrt.

For leie: Tlf. 932 07 701



11

Slekters gang
En varm takk for all deltakelse og opp-
merksomhet i forb. med Jarle Engjaberg 
Sørensen sin bortgang og bisettelse.

Familien 

Tusen takk for all vennlig deltagelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
vår kjære Jorleif Myrens bortgang og 
begravelse. En stor takk også til ansatte 
i hjemmesykepleien og helsesenteret 
Kyrksæterøra for veldig god hjelp. 

John Harald, Anne Katrine og Harald 
Anders m/fam.

Helse – og Mestring avd. Liabø takker for 
minnegave til Lintrøa mottatt i forb. med 
Jostein Margido Fjelnseth  sin bisettelse.

Hjemmesykepleien avd. Liabø takker for 
minnegave mottatt i forbindelse med Jon 
Martin Hjertaker sin begravelse.

Helse og Mestring avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegave mottatt til avd. B i 
forbindelse med Norunn Malene Landro 
sin begravelse.

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, 
omtanke, blomster og minnegave i anled-
ning vår far Bjørn Lomundals bortgang 
og begravelse. Takk til hjemmesykepleien 
for god omsorg og Frivilligsentralen for 
god service i hverdagen.

Karl Øyvind, Solveig og Gunhild 
m/familie

Venneforeningen for sykeheimen, Liatun 
og Hips    takker for minnegaver i forb. 
med begravelsene til  Edvart Walsø og 
Margrete Rabben.

Tusen takk for all vennlig deltakelse, hil-
sener, blomster og minnegaver ved vår 
kjære Anne Vaagans bortgang og biset-
telse.

Gunn og Kjell, Henrik, Håvard m/fam.

Takk for gaven i forbindelse med Odd-
laug Stavås bortgang.
Pårørendegruppa ved trygdepensjonatet, 

Kyrksæterøra

Tusen takk for vennlig deltagelse og 
hilsener i anledning Borghild Gravdals 
bisettelse. En spesiell takk til Heim Helse-
senter for god pleie og omsorg. 

Familien

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegave mottatt i forb. med Eva 
Støen sin begravelse.

Hemne Aktivitetsenter takker for min-
negave mottatt i forbindelse med Anne 
Vaagan sin bisettelse.

Helse – og Mestring ved Heim Helse-
senter avd. Kyrksæterøra takker for min-
negave mottatt i forbindelse med Leif 
Arnljot Lysevoll sin begravelse.

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og minnegaver etter vår kjære 
mor Oddlaug Asbjørg Stavås sin bort-
gang. 

Svein, Odd, Jan, Even m/ fam.

En varm takk for all deltakelse og opp-
merksomhet i forbindelse med Anne 
Væge Hansen sin bortgang og bisettelse. 

Familien

Takk

DØPTE
HALSA KIRKE
19.11.23 	 Nora Rognskog Engh
06.02.24 	 Oliver Blikeng-Trønsdal
17.03.24 	 Sara Elgsaas-Vaagland
			   Lucas Skålvik

HEMNE KIRKE
24.12.23 	 Sigrid Bjerkan
04.02.24	 Anna Øverby-Lidal
			   Lukas Kristiansen Engvik
			   Konrad Aune Aae
18.02.24	 Ask Husby Sæther
			   Josefin Johansen Koldal
31.03.24	 Simon Aunhaug Lernes

VALSØYFJORD KIRKE
11.02.24 	 Sverre Øyan
31.03.24	 Maria Herigstad

VINJE KIRKE
10.12.23 	 Ella Reksen
28.01.24	 Tuva Våg Berdal
10.03.24 	 Bjørnar Mikkelsen

DØDE

HALSA SOKN
Magne Rambø, f. 1953
Anne Strand, f. 1954
Edvart Walsø, f. 1935
Anna Ingeborg Holten, f. 1930
Margrete Rabben, f. 1939
Nils Halle, f. 1940
Bente Rodal Ness, f. 1960
Karstein Margido Engdal, f. 1930
Kåre Sorthe, f. 1938
Kolbjørn Botten, f. 1942
Wendy Klevset Reiten, f. 2001
Nils Hendseth, f. 1949

HEIM SOKN
Kåre Petter Myklebust, f. 1936
Erling Henry Skogseth, f. 1948

HEMNE SOKN
Åse Faksvåg Sætre, f. 1952
Dorthea Otelie Bergdal, f. 1949
Brit Kasper, f. 1947
Arne Andersen, f. 1998
Eva Støen, f. 1930
Anne Vaagan, f. 1927
Heidi Johanne Jamtøy, f. 1959
Inna Søreng, f. 1978
Jan Herbert Nordvik, f. 1945
Bjørn Johannes Garnvik, f. 1933
Odd Eilif Sættem, f. 1931
Asbjørg Oddrun Holm, f. 1938
Marie Hårstad, f. 1928
Leif Odd Johan Aunhaug, f. 1955
Anny Væge Hansen, f. 1948
Halfrid Bergljot Røstvold, f. 1930
Leif Hermann Søreng, f. 1933
Oline Hallan, f. 1931
Kolbjørn Øien, f. 1948

Gave til Kirkedøra
 Gi på konto: 
 4213 16 44666 

 eller

DØDE
VINJE SOKN
Leif Arnljot Lysevoll, f. 1929
Oddlaug Asbjørg Stavås, f. 1930
Inger Pauline Stavås, f. 1931
Tore Toresen, f. 1952
Borghild Gravdal, f. 1924
Margit Agnes Torsen, f. 1937

Kirkedøra takker for alle gaver og annonseinntekter 
mottatt i 2023.

690205
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

21. april
Heim kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00

27. april  
Halsa kyrkje kl. 16:00  
Kyrkjeliv gjennom 300 år

28. april
Halsa kyrkje kl. 17:00

4. mai - konfirmasjon
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

5. mai - konfirmasjon
Hemne kirke kl. 11:00
Hemne kirke kl. 13:30

9. mai – konfirmasjon
Vinje kirke kl. 11:00

11. mai - konfirmasjon
Halsa kyrkje kl. 11:00

17. mai – grunnlovsdagen
Vinje kirke kl. 09:45
Liabø, sykehjemmet kl. 10:30
Hemne kirke kl. 11:15
Helland bedehus kl. 12:45

19. mai – konfirmasjon
Heim kirke kl. 11:00

26. mai – konfirmasjon
Hemne kirke kl. 11:00
Hemne kirke kl. 13:30

9. juni
Vinje kirke kl. 11:00
Hemne kirke kl. 18:00

15. juni
Halsa kyrkje kl. 14:00
Kulturvandring i kyrkja

16. juni
Bettenneset, Halsa kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste

23. juni
Heim kirke kl. 11:00 

30. juni
Vuttudal og Skårild gamle skole kl. 
12:00
Friluftsgudstjeneste

14. juli
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00

20. juli 
Halsa kyrkje kl. 14:00
Kulturvandring i kyrkja

21. juli 
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

18. august
Hemne kirke kl. 11:00

25. august
Bua, Vinjeøra kl. 11:00
Megardssetra kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste

1. september
Heim kirke kl. 11:00

Endringer kan forekomme. 
Se også lokalavisene og 
kirken.no/heim
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